
Till dig som ska eller är intresserad av att hyra häst i samband med 
ridning utmed Norra Värends Ridled. 

 
Tre av övernattningsvärdarna tillhandahåller hästar för ridning utmed Norra Värends 
Ridled, dessa kallas vidare upplåtare. Uthyrda hästar lämnas ut i fullgott ridskick och 
ska återlämnas efter ritt i samma skick. För att hyra häst måste du erlägga 1 000 kr i 
depositionsavgift, vilken återlämnas när häst och ryttare återvänder eller häst hämtas 
på avslutningsplatsen. Depositionsavgiften betalas kontant vi utlämnandet av hästen 
till upplåtaren. Dessutom måste du skriva ett kontrakt med upplåtaren som reglerar 
användning och annat av hästen. Detta kontrakt bifogas detta brev. För att vi ska 
kunna välja ut rätt häst till dig kommer vi att fråga dig om ridkunskaper, vikt och 
längd. 
 
Ridningen på hyrd häst begränsas i princip inte, men upplåtaren förutsätter att 
ryttaren rider och behandlar hästen efter god ryttar- och handhavandesed. 
Upplåtaren menar med detta att gångart väljs efter underlag och hästens typ. Ridning 
genom byar och utmed trafikerade vägar påbjuder endast skritt liksom ridning på 
ojämnt underlag. Ibland kan till och med avsutten skritt vara att föredra. Trava och 
galoppera endast där underlaget passar och där du som ryttare har god sikt. 
Handhavande av hästen sker med grimma på enligt de instruktioner du fått av 
upplåtaren. 
 
På grund av olika omständigheter kan det hända att du måste byta häst under ritten, 
om detta är något som vi vet innan ritten startar meddelas du om detta, annars tas 
kontakt med dig under tiden du rider på leden. Häst som du byter till är, liksom den 
du får vid start, utvald för att passa dig. Blir vi tvungna att be dig byta häst under 
ritten behöver ett nytt kontrakt skrivas, depositionsavgiften ligger dock kvar tills du 
når slutmålet. Tyvärr kan det hända att hästen skadas, du har då rätt att få annan 
häst att rida, om det inte otvivelaktigt varit du som ryttare eller handhavare som 
orsakat skadan. Depositionsavgiften kan då dras in helt eller delvis.  
 
Har du några frågor, tveka inta att kontakta oss. 
Ett kort tag innan din ritt meddelar vi vilken häst 
som är utvald till dig (detta kan komma att ändras 
på grund av skador eller andra omständigheter) 
och då kan du ringa upplåtaren för att få mer 
information om hästen om du är intresserad. 
 
 
Hoppas du blir nöjd med din ritt och häst när du 
besöker oss! 
 
 
 
Telefonnummer: 
Allmän information 0474-714 40 
Tina  0474-420 57 
Eva  0474-401 19 
Hanna  0474-170 71 


